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På lördag morgon 9 januari, samlades vi runt ämnet ”Vad är ministry?”. Svenska språket 
saknar en motsvarighet till ordet ministry, som därför är svårt att översatta. Ord som 
närmar sig betydelsen är ”uppgift” eller ”kall”. Ministry handlar om ett medvetet och aktivt 
val, ofta sprunget ur en djup och intuitiv känsla för vad som behöver sägas eller göras i en 
viss situation. Det kan också vara en uppgift som en människa tar på sig, ett tjänande över 
tid som svarar mot behov som finns men också överensstämmer med de gåvor en person 
har fått. Ytterst kan ministry uttryckas som en närvaro, ett deltagande i Guds ständigt 
pågående skapelseverk där vi urskiljer och villigt utför det som Anden ålägger oss.

Några favoritcitat:
”Ministry är den process som hjälper oss själva och andra att undanröja det som hindrar 
oss att ha en upplevande relation med Gud.” Earlham School of Religion, Among Friends, 
1999
”Vår ministry finns där vår djupaste glädje möter världens behov.” Anonym källa

Inom Kväkarsamfundet finns av tradition många olika slag av ”ministry”:
”Pastoral ministry” - omsorg om varandra
”Travelling ministry” - bygga nätverk
”Teaching ministry”  - undervisning
”Healing ministry”  - helande
”Vocal/spoken ministry” - tala under andakt 
”Ministry of administration” - administration
”Ministry of prayer” - upprätthåller böneliv
”Ministry of outreach” - utåtriktad verksamhet
”Ministry of hospitality” - inkluderar och välkomnar dem som söker sig till samfundet

Vi fick med oss några frågor in i grupprocessen som följde: Vilken är min egen ministry? 
Vilka gåvor äger jag och vilka gåvor vill jag utforska och utveckla mera? 
Svaren jag erhöll var att jag vill nå en inre frid och en fördjupad relation med mig själv med 
mindre oro och stress. Jag kan göra många olika saker men jag vill handla utifrån ett 
tillitsfullt lugn och en ökad livsnärvaro. Jag vill öppet välkomna och kärleksfullt acceptera 
den eller de uppgifter som Gud ålägger mig.  
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